процесуального кодексу України, домовились укласти мирову угоду в процесі 

виконання Рішення суду про порядок його виконання (далі – Мирова угода) на таких 

умовах: 

1. Сторони визнають, що залишок заборгованості за Рішенням суду на день 

укладення цієї Мирової угоди становить 12 713 005,52 грн (дванадцять мільйонів 

сімсот тринадцять тисяч п’ять гривень 52 копійки) вартості безпідставно набутого 

майна (природного газу). 

2.  Боржник зобов’язується виплатити в повному обсязі вартість безпідставно 

набутого майна (природного газу) у сумі 12 713 005,52 грн, зазначену в пункті 1 

Мирової угоди, шляхом перерахування щомісяця коштів на поточний рахунок